
ZARZĄDZENIE NR 43/2015
WÓJTA GMINY PYSZNICA

z dnia 17 kwietnia 2015 r.

w sprawie wskazania do składu obwodowych komisji wyborczych na terenie Gminy Pysznica pracowników 
samorządowych gminy i gminnych jednostek organizacyjnych dla przeprowadzenia wyborów Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r.

Na podstawie art. 182 § 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112, z późn. 
zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Wskazuję niżej wymienione osoby do składu obwodowych komisji wyborczych na terenie Gminy Pysznica dla 
przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej , zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r.:

1) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Pysznicy: Pani Elżbieta Kutyła – pracownik Urzędu Gminy w Pysznicy;

2) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Jastkowicach: Pani Renata Skrzypek – pracownik Urzędu Gminy 
w Pysznicy;

3) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Brandwicy: Pani Monika Bajdo – pracownik Urzędu Gminy w Pysznicy;

4) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Kłyżowie: Pani Marta Pawleniak – pracownik Urzędu Gminy w Pysznicy;

5) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Krzakach: Pani Monika Kłykocińska – Dyrektor Publicznej Szkoły 
Podstawowej im. Orła Białego w Krzakach;

6) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Studzieńcu: Pan Adrian Świątek – pracownik Urzędu Gminy w Pysznicy;

7) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Pysznicy: Pan Ryszard Szado – pracownik Urzędu Gminy w Pysznicy;

8) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Pysznicy: Pani Alina Tofil – w-ce Dyrektor Zespołu Szkół w Pysznicy.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Tadeusz Bąk

Id: 1AF5843C-BD07-495B-83DA-7EE895A87848. Podpisany Strona 1




